
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Acqui Terme.  Responsabile Procedimento: Voglino Alessandra  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI ACQUI TERME 

Provincia di Alessandria 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 247 

 
 
Oggetto: 
VARIAZIONI AL PEG 2024-2026 
 

L’anno duemilaventiquattro addì venti del mese di giugno alle ore tredici minuti zero si è 
riunita, presso la sede municipale, mediante presenza in loco, la Giunta Comunale, composta dai 
seguenti Signori:  
 

 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. Dott. Alessandro LELLI - ASSESSORE Sì 
2. Dott. Danilo RAPETTI SARDO MARTINI - SINDACO No 
3. Dott.ssa Rosanna BENAZZO - ASSESSORE Sì 
4. Dott. Michele GALLIZZI - ASSESSORE Sì 
5. P.I. Mario Elio Giuseppe PASQUALINO - ASSESSORE Sì 
6. Dott.ssa Soumya SELLAM - ASSESSORE Sì 

  
Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 1 
 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Bue Carla Caterina il quale, presente in sede, 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Acqui Terme.  Responsabile Procedimento: Voglino Alessandra  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
  
 VISTO il piano esecutivo di gestione per il triennio 2024-2026 approvato con Deliberazione 
Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024; 
 
 VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale in data odierna avente ad oggetto “Terza 
variazione al bilancio di previsione 2024-2026”; 
 
 EVIDENZIATA la necessità, a seguito delle variazioni di bilancio suddette, di aggiornare il 
piano esecutivo di gestione per il triennio 2024-2026, così come previsto dal D.Lgs. 267/2000; 
 
 VISTO l’allegato A, facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, dal 
quale risultano analiticamente specificate le variazioni al Peg; 
 
 VISTO l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
 
 VISTI i pareri favorevoli per quanto attiene la regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, allegati al presente provvedimento; 
 
 Con voti unanimi favorevoli e nelle forme di legge  
 

DELIBERA 
 

1. di approvare le variazioni al Peg 2024-2026 così come risultano dal prospetto A, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2. di aggiornare, a seguito delle presenti variazioni, le risorse finanziarie attribuite ai rispettivi 

Responsabili di servizio. 
 
  
 
  
 

 
Data lettura della presente deliberazione viene approvata e sottoscritta 

 
 

VICESINDACO SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Alessandro LELLI Bue Carla Caterina 

 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.


